
7^ GARA NAZIONALE DI PANCA CLASSIC COPPA
BERTOLETTI

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 FORMA CLUB 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 69 440.2004

2 VIKINGS VENETO PL -BAONE 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 66 465.4154

3 BARBARIAN'S POWER CLUB 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 62 447.9805

4 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 3 0 2 0 0 0 1 0 0 0 56 452.4819

5 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2 1 0 3 0 0 0 0 0 0 54 385.9213

6 ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2 2 0 1 0 0 0 0 0 1 50 395.8570

7 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2 0 2 1 0 0 0 0 0 1 48 452.2975

8 BERGAMO POWERLIFTING 0 2 2 2 0 0 0 0 0 0 48 356.6946

9 TOPLIFTERS 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 43 495.9563

10 STRENGTHLAB - PADOVA 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 36 384.7675

11 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2 0 0 0 1 0 0 0 1 1 33 365.7843

12 HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1 0 1 0 0 1 0 2 1 0 33 368.8836

13 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 27 211.6486

14 ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 174.3118

15 TEAM POWERBUILDING - PADOVA 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 24 231.5016

16 POWERLIFTING MAGENTA 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 161.8869

17 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 16 152.0006

18 CF LEGNANO ASD 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 13 115.0478

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.
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19 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 86.9316

20 BULLS TORINO POWERLIFTING 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 74.5039

21 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 89.5223

22 BODY PLANET 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 83.5958

23 ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO - 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 63.5901

24 METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 83.7107

25 CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 77.0909

26 SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 8 146.3918

27 4EVOLUTION - TERRE DEL RENO - FE - 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 77.2344

28 OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 84.2797

29 ASD BELLAVITA PERSICETO BARBELL 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3 135.6074

30 ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 107.5033

31 S.S. LAZIO POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 69.8157

32 LIONS POWERLIFTING LIVORNO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 69.6188

33 PRO VERCELLI PESISTICA - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 68.9731

34 INSUBRIA POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.
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CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-59 Junior

1° MOLARI DANIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 58,23 Junior 115,0 120,0 125,0 125,0 125,0 75,9804

2° BRUNETTI BRYAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 57,12 Junior 110,0 117,5 122,5 122,5 122,5 75,2662

-59 Master I

1° ABUKABDA MOHAMED FORMA CLUB 1975 56,60 Master I 100,0 105,0 107,5 107,5 107,5 66,3891

2° TARASCHI MATTEO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1975 57,90 Master I 97,0 103,0 107,0 107,0 107,0 65,2460

-59 Master III

1° BASANO EZIO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1959 58,43 Master III 60,0 62,5 65,5 62,5 62,5 37,9176

-66 Sub-Junior

1° BAGELLA GIACOMO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2003 64,85 Sub-Junior 110,0 120,0 130,5 120,0 120,0 68,7222

-66 Junior

1° SIMONELLI VITTORIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 65,30 Junior 135,0 142,5 142,5 135,0 135,0 77,0203

2° NUNZIATA VALERIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 65,42 Junior 115,0 120,0 125,0 125,0 125,0 71,2435

3° ACQUARONI ALBERTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 65,20 Junior 95,0 100,0 105,0 105,0 105,0 59,9549

4° LEUZZI FEDERICO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 65,90 Junior 97,5 100,0 107,5 100,0 100,0 56,7675

-66 Senior

1° PANICCIA ALESSANDRO BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 65,14 Senior 132,5 137,5 142,5 137,5 137,5 78,5519

2° ARENCIBIA RODRIGUEZ SAMMY BERGAMO POWERLIFTING 1991 66,00 Senior 125,0 130,0 132,5 130,0 130,0 73,7367

3° BINDI GIACOMO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1987 64,72 Senior 120,0 125,0 130,0 125,0 125,0 71,6643

4° CANEO STEFANO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 65,02 Senior 117,5 125,0 130,0 125,0 125,0 71,4830

-66 Master I

1° CORBI ROBERTO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1981 62,61 Master I 87,5 92,5 95,0 95,0 95,0 55,4667

FG SERAVALLI IVAN TOPLIFTERS 1974 65,41 Master I 116,0 116,0 116,0 0,0 FG FG
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-74 Sub-Junior

1° PALOKA GABRIEL ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2003 73,08 Sub-Junior 125,0 131,5 136,0 131,5 131,5 70,5971

-74 Junior

1° KRUSA ERION TEAM POWERBUILDING - PADOVA 1999 72,54 Junior 140,0 150,0 157,5 150,0 150,0 80,8481

2° EMINI JURGEN BERGAMO POWERLIFTING 1998 73,48 Junior 112,5 117,5 122,5 117,5 117,5 62,8980

3° FIORE ELIA STRENGTHLAB - PADOVA 2001 71,25 Junior 100,0 107,5 115,0 115,0 115,0 62,5815

-74 Senior

1° RUBANO PIERPAOLO STRENGTHLAB - PADOVA 1995 72,98 Senior 150,0 157,5 162,5 162,5 162,5 87,3034

2° FARINA SIMONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 73,15 Senior 137,5 142,5 145,0 145,0 145,0 77,8050

3° FASTELLI DENNIS BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 73,91 Senior 137,5 142,5 145,0 137,5 137,5 73,3761

4° MINETTO ALEX NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1990 73,13 Senior 135,0 140,0 142,5 135,0 135,0 72,4497

5° BENINI NICO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1994 73,53 Senior 120,0 125,0 130,0 125,0 125,0 66,8886

6° ROSSI GIACOMO BERGAMO POWERLIFTING 1990 74,00 Senior 117,5 122,5 125,0 125,0 125,0 66,6625

7° MANZI ALESSIO TOPLIFTERS 1983 72,96 Senior 110,0 120,0 120,0 120,0 120,0 64,4796

8° BELLUSCI ANTONIO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1989 71,89 Senior 105,0 110,0 115,0 115,0 115,0 62,2825

9° TISATO MATTIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1995 73,81 Senior 110,0 115,0 120,0 115,0 115,0 61,4133

10° DONATO MARCO ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1997 72,47 Senior 90,0 100,0 110,0 100,0 100,0 53,9265

11° FIGONE MARCO ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1996 73,36 Senior 90,0 100,0 102,5 100,0 100,0 53,5768

FG BUCCELLA MATTEO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1997 72,80 Senior 155,0 160,0 165,0 0,0 FG FG

-74 Master I

1° GOLINO MARIO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1977 72,52 Master I 122,5 127,5 127,5 127,5 127,5 68,7310

2° COSTALUNGA  STEFANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1974 71,65 Master I 82,5 85,0 90,0 85,0 85,0 46,1173



7^ GARA NAZIONALE DI PANCA CLASSIC COPPA
BERTOLETTI

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-74 Master II

1° UMANA ROBERTO FORMA CLUB 1970 72,53 Master II 150,0 156,0 157,5 156,0 156,0 84,0882

2° OMARINI CHE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1970 73,69 Master II 122,5 127,5 132,5 132,5 132,5 70,8200

-74 Master III

1° RODELLA LUCIO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1959 67,72 Master III 67,5 72,5 76,0 72,5 72,5 40,5504

-83 Sub-Junior

1° RONCAGLIA  LORENZO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2003 82,64 Sub-Junior 152,5 152,5 164,0 152,5 152,5 76,7705

2° CECCANO LUCA ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2003 82,18 Sub-Junior 132,5 140,0 145,0 140,0 140,0 70,6802

3° PELIZZOLI MIRCO BERGAMO POWERLIFTING 2003 81,53 Sub-Junior 105,0 110,0 115,0 110,0 110,0 55,7619

4° BICELLI ROMANO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2003 79,92 Sub-Junior 95,0 100,0 105,0 100,0 100,0 51,2181

-83 Junior

1° TOSCA FEDERICO POWERLIFTING MAGENTA 1998 81,94 Junior 170,0 176,0 176,0 176,0 176,0 88,9888

2° DE BIASI LUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 81,73 Junior 165,0 170,0 170,0 165,0 165,0 83,5373

3° CANTONI CRISTIAN METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1999 76,73 Junior 145,0 152,5 160,0 160,0 160,0 83,7107

4° SIGNORETTI SIMONE BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 77,99 Junior 150,0 155,0 157,5 157,5 157,5 81,7022

5° PEDRON FRANCESCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 81,41 Junior 152,5 157,5 162,5 157,5 157,5 79,9015

6° CECCHETTI DAVIDE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,42 Junior 147,5 155,0 162,5 155,0 155,0 78,1359

7° RICHICHI MATTEO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 82,84 Junior 155,0 155,0 160,0 155,0 155,0 77,9324

8° DISARO' FEDERICO STRENGTHLAB - PADOVA 1998 79,72 Junior 142,5 150,0 155,0 150,0 150,0 76,9272

9° ZIOSI ALEX ASD BELLAVITA PERSICETO BARBELL 2001 81,22 Junior 130,0 135,0 140,0 140,0 140,0 71,1092

10° BALLERINI FLAVIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 81,49 Junior 140,0 145,0 145,0 140,0 140,0 70,9876

11° RUBIN GIACOMO TOPLIFTERS 1998 78,65 Junior 127,5 130,0 135,0 135,0 135,0 69,7230

12° BERTI LORENZO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2001 81,21 Junior 135,0 142,5 142,5 135,0 135,0 68,5739

13° CANOSSA LORENZO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1998 79,64 Junior 120,0 130,0 135,0 130,0 130,0 66,7050

14° SALVI MARCO BERGAMO POWERLIFTING 1998 79,78 Junior 115,0 120,0 125,0 120,0 120,0 61,5177
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15° CHACON CHAVEZ EROS LEONARDO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2002 81,35 Junior 107,5 110,0 112,5 110,0 110,0 55,8254

-83 Senior

1° CIUFFREDA LIBERO TOPLIFTERS 1997 80,40 Senior 190,0 200,0 207,5 207,5 207,5 105,9483

2° MASI MATTEO TOPLIFTERS 1990 80,69 Senior 200,0 200,0 211,0 200,0 200,0 101,9287

3° BROGIATO MARCO LUIGI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 81,64 Senior 175,0 182,5 187,5 182,5 182,5 92,4497

4° VIRZI' SAMUELE TEAM POWERBUILDING - PADOVA 1997 81,03 Senior 160,0 167,5 170,0 170,0 170,0 86,4514

5° DE CARLO GIANLUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 82,93 Senior 170,0 175,0 175,0 170,0 170,0 85,4267

6° BARDELLA MATTIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 81,64 Senior 160,0 160,0 170,0 160,0 160,0 81,0518

7° MORICONI FEDERICO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 81,96 Senior 160,0 167,5 167,5 160,0 160,0 80,8888

8° CARDINALE  MANUEL FORMA CLUB 1997 76,93 Senior 137,5 145,0 150,0 145,0 145,0 75,7591

9° GAMPER KILIAN SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1996 80,71 Senior 130,0 137,5 145,0 145,0 145,0 73,8889

10° MAGGI CARLO BERGAMO POWERLIFTING 1994 82,17 Senior 137,5 145,0 150,0 145,0 145,0 73,2090

11° TAMBORRA JACOPO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1989 82,73 Senior 132,5 140,0 142,5 142,5 142,5 71,6964

12° PEREGO MASSIMILIANO BERGAMO POWERLIFTING 1989 82,01 Senior 135,0 140,0 145,0 140,0 140,0 70,7555

13° MARDEGAN MARCO TOPLIFTERS 1997 82,64 Senior 130,0 140,0 150,0 140,0 140,0 70,4779

14° RAZZAUTI LORENZO LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1983 81,72 Senior 130,0 135,0 137,5 137,5 137,5 69,6188

15° GRECNER ZDENKO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1989 78,45 Senior 130,0 135,0 140,0 135,0 135,0 69,8157

16° TONINI SIMONE HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1993 81,33 Senior 105,0 110,0 117,5 117,5 117,5 59,6393

FG DUVIA TOMMASO TOPLIFTERS 1984 81,95 Senior 162,5 162,5 0,0 FG FG

-83 Master II

1° RAVASI ANDREA BULLS TORINO POWERLIFTING 1968 82,10 Master II 140,0 147,5 155,0 147,5 147,5 74,5039

2° MORESE FRANCESCO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1962 82,52 Master II 125,0 130,0 135,0 135,0 135,0 68,0115

3° CASTELLI SERGIO BERGAMO POWERLIFTING 1969 81,06 Master II 65,0 70,0 75,0 75,0 75,0 38,1330
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-93 Sub-Junior

1° RAVINES CESAR VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 84,04 Sub-Junior 140,0 147,5 152,5 147,5 147,5 73,6181

2° ANGRISANO LUCA UMBERTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 89,10 Sub-Junior 127,5 135,0 140,0 135,0 135,0 65,4208

3° MONTI ILARIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 91,55 Sub-Junior 125,0 130,0 142,5 130,0 130,0 62,1556

4° PAVANEL DIEGO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 87,84 Sub-Junior 110,0 115,0 120,0 120,0 120,0 58,5677

-93 Junior

1° PASSIU CARLO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1998 92,99 Junior 162,5 170,0 170,0 170,0 170,0 80,6590

2° TARUFFI MIRKO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1998 90,02 Junior 152,5 160,0 165,0 165,0 165,0 79,5509

3° MAZZUCCHIELLI EDOARDO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 86,02 Junior 145,0 152,5 162,5 162,5 162,5 80,1512

4° BOSSETTI NICOLAS BERGAMO POWERLIFTING 2001 88,22 Junior 147,5 155,0 165,0 155,0 155,0 75,4864

5° PRINCIPE CHRISTIAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 88,36 Junior 120,0 130,0 135,0 135,0 135,0 65,6940

6° BASSAN LORIS TEAM POWERBUILDING - PADOVA 2000 89,12 Junior 127,5 132,5 135,0 132,5 132,5 64,2021

7° FALCO DARIO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2000 86,91 Junior 130,0 135,0 137,5 130,0 130,0 63,7887

8° CREMONESI LORENZO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2002 88,81 Junior 117,5 125,0 132,5 125,0 125,0 60,6735

9° GESSI RICCARDO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1999 85,71 Junior 107,5 112,5 117,5 117,5 117,5 58,0615

-93 Senior

1° DIALLO OMAR ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1995 91,95 Senior 180,0 190,0 195,5 190,0 190,0 90,6478

2° ATORINO NICOLA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1993 91,81 Senior 187,5 192,5 195,5 187,5 187,5 89,5223

3° RASO ALESSIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1992 90,75 Senior 160,0 172,5 182,5 182,5 182,5 87,6363

4° SAVIO ANDREA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1994 92,27 Senior 165,0 175,0 180,0 180,0 180,0 85,7302

5° BOTTA CORRADO OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1993 92,85 Senior 170,0 175,0 177,5 177,5 177,5 84,2797

6° CAZZANIGA EMANUELE FORMA CLUB 1995 91,17 Senior 157,5 165,0 170,0 165,0 165,0 79,0521

7° PAVONE  FEDERICO STRENGTHLAB - PADOVA 1997 92,96 Senior 157,5 165,0 170,0 165,0 165,0 78,2991

8° LENTINI SANTO DOMENICO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1990 91,39 Senior 155,0 160,0 162,5 162,5 162,5 77,7617

9° ZANTI RICCARDO TOPLIFTERS 1992 93,00 Senior 150,0 160,0 165,0 160,0 160,0 75,9103
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10° SANTUARI SEBASTIANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 84,99 Senior 145,0 152,5 160,0 152,5 152,5 75,6795

11° REOLON  SIMONE TOPLIFTERS 1995 89,98 Senior 145,0 145,0 150,0 145,0 145,0 69,9238

12° AGLIATI GIANLUCA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1993 87,54 Senior 137,5 142,5 147,5 142,5 142,5 69,6687

13° DE STEFANI ANDREA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1988 90,25 Senior 135,0 142,5 142,5 142,5 142,5 68,6161

14° CLEMENTI MARCO TOPLIFTERS 1994 84,81 Senior 140,0 145,0 145,0 140,0 140,0 69,5511

15° PADOVANI MARCO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1997 90,25 Senior 120,0 132,5 140,0 140,0 140,0 67,4123

16° INCERTI FABIO ASD BELLAVITA PERSICETO BARBELL 1992 85,03 Senior 120,0 125,0 130,0 130,0 130,0 64,4982

17° BOCCIA DAVIDE HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1995 89,43 Senior 107,5 115,0 120,0 120,0 120,0 58,0448

18° PROVENZANO CALOGERO BARBARIAN'S POWER CLUB 1985 92,65 Senior 115,0 122,5 122,5 115,0 115,0 54,6616

-93 Master I

1° CHIRCO MAURIZIO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1977 86,40 Master I 160,0 162,5 170,0 170,0 170,0 83,6640

2° VIRDIS MARCO FORMA CLUB 1978 90,42 Master I 150,0 160,0 167,5 167,5 167,5 80,5787

3° CUOGHI ALESSANDRO CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 84,62 Master I 140,0 150,0 155,0 155,0 155,0 77,0909

4° LONARDELLI MICHELE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1974 88,23 Master I 155,0 162,5 162,5 155,0 155,0 75,4821

5° CUSANNO VINCENZO FORMA CLUB 1977 91,19 Master I 140,0 147,5 150,0 150,0 150,0 71,8577

6° MEAZZA FABIO TOPLIFTERS 1975 91,28 Master I 135,0 142,5 142,5 135,0 135,0 64,6404

7° CENSI FEDERICO FORMA CLUB 1977 89,06 Master I 102,5 107,5 112,5 112,5 112,5 54,5296

-93 Master II

1° PESCE MAURO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1971 88,26 Master II 135,0 140,0 145,0 140,0 140,0 68,1658

-105 Sub-Junior

1° BEQIRAJ DENI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2003 104,70 Sub-Junior 163,5 165,0 175,0 175,0 175,0 78,4630

2° ABDEL RAHMAN AMIN ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO - 2003 101,83 Sub-Junior 140,0 150,0 150,0 140,0 140,0 63,5901

-105 Junior

1° RUVOLO DANIELE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 99,26 Junior 165,0 172,5 180,0 172,5 172,5 79,3052

2° GALIMBERTI  DAVIDE POWERLIFTING MAGENTA 1999 94,68 Junior 147,5 155,0 162,5 155,0 155,0 72,8981
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3° MONTANELLI RICCARDO ECCHER LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 96,22 Junior 130,0 140,0 142,5 140,0 140,0 65,3306

4° DEL BELLO GIOVANNI BERGAMO POWERLIFTING 1998 98,82 Junior 105,0 110,0 110,0 110,0 110,0 50,6786

-105 Senior

1° LUPO LORENZO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1993 94,85 Senior 177,5 185,0 185,0 185,0 185,0 86,9316

2° GALVAN MASSIMILIANO BODY PLANET 1992 97,18 Senior 167,5 177,5 180,0 180,0 180,0 83,5958

3° CAMISASCA ANDREA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 96,81 Senior 157,5 165,0 170,0 170,0 170,0 79,0966

4° ANDERLINI LUCA 4EVOLUTION - TERRE DEL RENO - FE - 1996 101,78 Senior 155,0 162,5 170,0 170,0 170,0 77,2344

5° NORI MAURIZIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 103,61 Senior 160,0 165,0 170,0 170,0 170,0 76,5928

6° RIZZO  DIMITRI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1987 97,58 Senior 167,5 175,0 175,0 167,5 167,5 77,6372

7° PANIZZA SIMONE TOPLIFTERS 1990 103,05 Senior 167,5 175,0 175,0 167,5 167,5 75,6575

8° REPETTO MATTIA FORMA CLUB 1995 103,61 Senior 160,0 167,5 175,0 167,5 167,5 75,4665

9° RE DIONIGI ALESSANDRO TOPLIFTERS 1988 100,09 Senior 165,0 165,0 170,0 165,0 165,0 75,5577

10° GUERINI ANDREA FORMA CLUB 1992 104,05 Senior 152,5 160,0 165,0 165,0 165,0 74,1936

11° RAVA MATTEO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 99,26 Senior 150,0 157,5 160,0 157,5 157,5 72,4091

12° ROMANO' MASSIMO CF LEGNANO ASD 1984 102,17 Senior 152,5 155,0 160,0 155,0 155,0 70,2932

13° CARPINELLI SIMONE PRO VERCELLI PESISTICA - 1997 102,76 Senior 145,0 152,5 157,5 152,5 152,5 68,9731

14° CODATO ALBERTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 96,64 Senior 140,0 145,0 150,0 150,0 150,0 69,8502

15° TARANTINO GIOVANNI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1991 100,34 Senior 145,0 150,0 155,0 150,0 150,0 68,6077

16° CAMPARSI ALESSANDRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 104,40 Senior 145,0 150,0 155,0 150,0 150,0 67,3436

17° BERTA GIANLUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 101,19 Senior 145,0 145,0 150,0 145,0 145,0 66,0569

18° PAGGIO STEFANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 98,88 Senior 137,5 142,5 147,5 142,5 142,5 65,6328

FG DE ANTONI LUCA INSUBRIA POWERLIFTING 1997 95,78 Senior 140,0 140,0 140,0 0,0 FG FG

-105 Master I

1° FERNANDEZ PASQUALE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1979 101,29 Master I 180,0 180,0 190,0 190,0 190,0 86,5171

2° TURCO CRISTIAN FORMA CLUB 1975 99,90 Master I 165,0 170,0 172,5 170,0 170,0 77,9175
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3° CHIAVENNA CARLO FORMA CLUB 1981 100,73 Master I 150,0 157,5 167,5 167,5 167,5 76,4715

4° CIPRIANI GIACOMO TOPLIFTERS 1980 98,97 Master I 155,0 160,0 165,0 165,0 165,0 75,9629

5° DERIU DAVIDE TOPLIFTERS 1981 100,99 Master I 150,0 157,5 162,5 157,5 157,5 71,8185

-105 Master II

1° CEIRANI DANILO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1964 98,75 Master II 110,0 117,5 125,0 125,0 125,0 57,6088

-120 Sub-Junior

1° CATALDO KEVIN CF LEGNANO ASD 2004 117,18 Sub-Junior 100,0 105,0 110,0 105,0 105,0 44,7546

-120 Junior

1° RODRIGUEZ CARLOS ALBERTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 116,77 Junior 160,0 170,0 177,5 177,5 177,5 75,7721

2° CAGGIANO RAFFAELE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 118,11 Junior 167,5 175,0 175,0 175,0 175,0 74,3356

3° KULLAJ ERIK BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 118,23 Junior 150,0 155,0 160,0 155,0 155,0 65,8112

-120 Senior

1° ZUANETTI MATTIA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1995 115,84 Senior 195,0 205,0 218,5 205,0 205,0 87,8176

2° FALVO ENZO STRENGTHLAB - PADOVA 1988 114,50 Senior 177,5 185,0 190,0 185,0 185,0 79,6563

3° MANTOVANI  LORENZO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 118,59 Senior 180,0 185,0 192,5 185,0 185,0 78,4458

4° D'ORAZIO DIEGO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1987 110,24 Senior 155,0 165,0 170,0 170,0 170,0 74,4456

5° PERINI DEVIN SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1992 117,02 Senior 162,5 170,0 175,0 170,0 170,0 72,5029

6° ALTIERI STEFANO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1997 109,70 Senior 117,5 122,5 127,5 122,5 122,5 53,7637

-120 Master I

1° URSI ALESSANDRO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1976 110,94 Master I 195,0 201,0 202,0 202,0 202,0 88,2073

-120 Master II

1° LALARIO BARTOLOMEO FORMA CLUB 1965 110,28 Master II 125,5 130,0 135,0 135,0 135,0 59,1089
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+120 Senior

1° FARINA CHRISTIAN FORMA CLUB 1985 133,34 Senior 200,0 210,0 210,0 200,0 200,0 80,7769

2° SAVOCA DAVIDE BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 138,32 Senior 180,0 185,0 195,0 195,0 195,0 77,6310

3° GALLETTO GIANLUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 127,12 Senior 185,0 192,5 200,0 192,5 192,5 79,2680

4° TIRELLI GIULIANO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1993 129,16 Senior 152,5 160,0 170,0 170,0 170,0 69,5475

+120 Master I

1° PELUSO MICHELE FORMA CLUB 1979 151,54 Master I 160,0 170,0 180,0 180,0 180,0 69,2586
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Sub-Junior

DENI BEQIRAJ ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2003 104,70 -105 Sub-Junior 175,0 78,4630

LORENZO RONCAGLIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2003 82,64 -83 Sub-Junior 152,5 76,7705

CESAR RAVINES VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 84,04 -93 Sub-Junior 147,5 73,6181

LUCA CECCANO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2003 82,18 -83 Sub-Junior 140,0 70,6802

GABRIEL PALOKA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2003 73,08 -74 Sub-Junior 131,5 70,5971

GIACOMO BAGELLA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2003 64,85 -66 Sub-Junior 120,0 68,7222

LUCA UMBERTO ANGRISANO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 89,10 -93 Sub-Junior 135,0 65,4208

AMIN ABDEL RAHMAN ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO - 2003 101,83 -105 Sub-Junior 140,0 63,5901

ILARIO MONTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 91,55 -93 Sub-Junior 130,0 62,1556

DIEGO PAVANEL VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 87,84 -93 Sub-Junior 120,0 58,5677

MIRCO PELIZZOLI BERGAMO POWERLIFTING 2003 81,53 -83 Sub-Junior 110,0 55,7619

ROMANO BICELLI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2003 79,92 -83 Sub-Junior 100,0 51,2181

KEVIN CATALDO CF LEGNANO ASD 2004 117,18 -120 Sub-Junior 105,0 44,7546

Junior

FEDERICO TOSCA POWERLIFTING MAGENTA 1998 81,94 -83 Junior 176,0 88,9888

CRISTIAN CANTONI METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1999 76,73 -83 Junior 160,0 83,7107

LUCA DE BIASI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 81,73 -83 Junior 165,0 83,5373

SIMONE SIGNORETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 77,99 -83 Junior 157,5 81,7022

ERION KRUSA TEAM POWERBUILDING - PADOVA 1999 72,54 -74 Junior 150,0 80,8481

CARLO PASSIU STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1998 92,99 -93 Junior 170,0 80,6590

EDOARDO MAZZUCCHIELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 86,02 -93 Junior 162,5 80,1512

FRANCESCO PEDRON VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 81,41 -83 Junior 157,5 79,9015

MIRKO TARUFFI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1998 90,02 -93 Junior 165,0 79,5509

DANIELE RUVOLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 99,26 -105 Junior 172,5 79,3052
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DAVIDE CECCHETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,42 -83 Junior 155,0 78,1359

MATTEO RICHICHI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 82,84 -83 Junior 155,0 77,9324

VITTORIO SIMONELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 65,30 -66 Junior 135,0 77,0203

FEDERICO DISARO' STRENGTHLAB - PADOVA 1998 79,72 -83 Junior 150,0 76,9272

DANIELE MOLARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 58,23 -59 Junior 125,0 75,9804

CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 116,77 -120 Junior 177,5 75,7721

NICOLAS BOSSETTI BERGAMO POWERLIFTING 2001 88,22 -93 Junior 155,0 75,4864

BRYAN BRUNETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 57,12 -59 Junior 122,5 75,2662

RAFFAELE CAGGIANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 118,11 -120 Junior 175,0 74,3356

DAVIDE GALIMBERTI POWERLIFTING MAGENTA 1999 94,68 -105 Junior 155,0 72,8981

VALERIO NUNZIATA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 65,42 -66 Junior 125,0 71,2435

ALEX ZIOSI ASD BELLAVITA PERSICETO BARBELL 2001 81,22 -83 Junior 140,0 71,1092

FLAVIO BALLERINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 81,49 -83 Junior 140,0 70,9876

GIACOMO RUBIN TOPLIFTERS 1998 78,65 -83 Junior 135,0 69,7230

LORENZO BERTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2001 81,21 -83 Junior 135,0 68,5739

LORENZO CANOSSA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1998 79,64 -83 Junior 130,0 66,7050

ERIK KULLAJ BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 118,23 -120 Junior 155,0 65,8112

CHRISTIAN PRINCIPE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 88,36 -93 Junior 135,0 65,6940

RICCARDO ECCHER MONTANELLI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 96,22 -105 Junior 140,0 65,3306

LORIS BASSAN TEAM POWERBUILDING - PADOVA 2000 89,12 -93 Junior 132,5 64,2021

DARIO FALCO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2000 86,91 -93 Junior 130,0 63,7887

JURGEN EMINI BERGAMO POWERLIFTING 1998 73,48 -74 Junior 117,5 62,8980

ELIA FIORE STRENGTHLAB - PADOVA 2001 71,25 -74 Junior 115,0 62,5815

MARCO SALVI BERGAMO POWERLIFTING 1998 79,78 -83 Junior 120,0 61,5177

LORENZO CREMONESI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2002 88,81 -93 Junior 125,0 60,6735

ALBERTO ACQUARONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 65,20 -66 Junior 105,0 59,9549
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RICCARDO GESSI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1999 85,71 -93 Junior 117,5 58,0615

FEDERICO LEUZZI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 65,90 -66 Junior 100,0 56,7675

EROS LEONARDO CHACON CHAVEZ HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2002 81,35 -83 Junior 110,0 55,8254

GIOVANNI DEL BELLO BERGAMO POWERLIFTING 1998 98,82 -105 Junior 110,0 50,6786

Senior

LIBERO CIUFFREDA TOPLIFTERS 1997 80,40 -83 Senior 207,5 105,9483

MATTEO MASI TOPLIFTERS 1990 80,69 -83 Senior 200,0 101,9287

MARCO LUIGI BROGIATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 81,64 -83 Senior 182,5 92,4497

OMAR DIALLO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1995 91,95 -93 Senior 190,0 90,6478

NICOLA ATORINO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1993 91,81 -93 Senior 187,5 89,5223

MATTIA ZUANETTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1995 115,84 -120 Senior 205,0 87,8176

ALESSIO RASO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1992 90,75 -93 Senior 182,5 87,6363

PIERPAOLO RUBANO STRENGTHLAB - PADOVA 1995 72,98 -74 Senior 162,5 87,3034

LORENZO LUPO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1993 94,85 -105 Senior 185,0 86,9316

SAMUELE VIRZI' TEAM POWERBUILDING - PADOVA 1997 81,03 -83 Senior 170,0 86,4514

ANDREA SAVIO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1994 92,27 -93 Senior 180,0 85,7302

GIANLUCA DE CARLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 82,93 -83 Senior 170,0 85,4267

CORRADO BOTTA OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1993 92,85 -93 Senior 177,5 84,2797

MASSIMILIANO GALVAN BODY PLANET 1992 97,18 -105 Senior 180,0 83,5958

MATTIA BARDELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 81,64 -83 Senior 160,0 81,0518

FEDERICO MORICONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 81,96 -83 Senior 160,0 80,8888

CHRISTIAN FARINA FORMA CLUB 1985 133,34 +120 Senior 200,0 80,7769

ENZO FALVO STRENGTHLAB - PADOVA 1988 114,50 -120 Senior 185,0 79,6563

GIANLUCA GALLETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 127,12 +120 Senior 192,5 79,2680

ANDREA CAMISASCA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 96,81 -105 Senior 170,0 79,0966

EMANUELE CAZZANIGA FORMA CLUB 1995 91,17 -93 Senior 165,0 79,0521
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ALESSANDRO PANICCIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 65,14 -66 Senior 137,5 78,5519

LORENZO MANTOVANI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 118,59 -120 Senior 185,0 78,4458

FEDERICO PAVONE STRENGTHLAB - PADOVA 1997 92,96 -93 Senior 165,0 78,2991

SIMONE FARINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 73,15 -74 Senior 145,0 77,8050

DOMENICO LENTINI SANTO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1990 91,39 -93 Senior 162,5 77,7617

DIMITRI RIZZO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1987 97,58 -105 Senior 167,5 77,6372

DAVIDE SAVOCA BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 138,32 +120 Senior 195,0 77,6310

LUCA ANDERLINI 4EVOLUTION - TERRE DEL RENO - FE - 1996 101,78 -105 Senior 170,0 77,2344

MAURIZIO NORI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 103,61 -105 Senior 170,0 76,5928

RICCARDO ZANTI TOPLIFTERS 1992 93,00 -93 Senior 160,0 75,9103

MANUEL CARDINALE FORMA CLUB 1997 76,93 -83 Senior 145,0 75,7591

SEBASTIANO SANTUARI BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 84,99 -93 Senior 152,5 75,6795

SIMONE PANIZZA TOPLIFTERS 1990 103,05 -105 Senior 167,5 75,6575

ALESSANDRO RE DIONIGI TOPLIFTERS 1988 100,09 -105 Senior 165,0 75,5577

MATTIA REPETTO FORMA CLUB 1995 103,61 -105 Senior 167,5 75,4665

DIEGO D'ORAZIO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1987 110,24 -120 Senior 170,0 74,4456

ANDREA GUERINI FORMA CLUB 1992 104,05 -105 Senior 165,0 74,1936

KILIAN GAMPER SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1996 80,71 -83 Senior 145,0 73,8889

SAMMY ARENCIBIA RODRIGUEZ BERGAMO POWERLIFTING 1991 66,00 -66 Senior 130,0 73,7367

DENNIS FASTELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 73,91 -74 Senior 137,5 73,3761

CARLO MAGGI BERGAMO POWERLIFTING 1994 82,17 -83 Senior 145,0 73,2090

DEVIN PERINI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1992 117,02 -120 Senior 170,0 72,5029

ALEX MINETTO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1990 73,13 -74 Senior 135,0 72,4497

MATTEO RAVA BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 99,26 -105 Senior 157,5 72,4091

JACOPO TAMBORRA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1989 82,73 -83 Senior 142,5 71,6964

GIACOMO BINDI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1987 64,72 -66 Senior 125,0 71,6643
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STEFANO CANEO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 65,02 -66 Senior 125,0 71,4830

MASSIMILIANO PEREGO BERGAMO POWERLIFTING 1989 82,01 -83 Senior 140,0 70,7555

MARCO MARDEGAN TOPLIFTERS 1997 82,64 -83 Senior 140,0 70,4779

MASSIMO ROMANO' CF LEGNANO ASD 1984 102,17 -105 Senior 155,0 70,2932

SIMONE REOLON TOPLIFTERS 1995 89,98 -93 Senior 145,0 69,9238

ALBERTO CODATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 96,64 -105 Senior 150,0 69,8502

ZDENKO GRECNER S.S. LAZIO POWERLIFTING 1989 78,45 -83 Senior 135,0 69,8157

GIANLUCA AGLIATI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1993 87,54 -93 Senior 142,5 69,6687

LORENZO RAZZAUTI LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1983 81,72 -83 Senior 137,5 69,6188

MARCO CLEMENTI TOPLIFTERS 1994 84,81 -93 Senior 140,0 69,5511

GIULIANO TIRELLI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1993 129,16 +120 Senior 170,0 69,5475

SIMONE CARPINELLI PRO VERCELLI PESISTICA - 1997 102,76 -105 Senior 152,5 68,9731

ANDREA DE STEFANI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1988 90,25 -93 Senior 142,5 68,6161

GIOVANNI TARANTINO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1991 100,34 -105 Senior 150,0 68,6077

MARCO PADOVANI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1997 90,25 -93 Senior 140,0 67,4123

ALESSANDRO CAMPARSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 104,40 -105 Senior 150,0 67,3436

NICO BENINI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1994 73,53 -74 Senior 125,0 66,8886

GIACOMO ROSSI BERGAMO POWERLIFTING 1990 74,00 -74 Senior 125,0 66,6625

GIANLUCA BERTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 101,19 -105 Senior 145,0 66,0569

STEFANO PAGGIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 98,88 -105 Senior 142,5 65,6328

FABIO INCERTI ASD BELLAVITA PERSICETO BARBELL 1992 85,03 -93 Senior 130,0 64,4982

ALESSIO MANZI TOPLIFTERS 1983 72,96 -74 Senior 120,0 64,4796

ANTONIO BELLUSCI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1989 71,89 -74 Senior 115,0 62,2825

MATTIA TISATO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1995 73,81 -74 Senior 115,0 61,4133

SIMONE TONINI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1993 81,33 -83 Senior 117,5 59,6393

DAVIDE BOCCIA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1995 89,43 -93 Senior 120,0 58,0448
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CALOGERO PROVENZANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1985 92,65 -93 Senior 115,0 54,6616

MARCO DONATO ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1997 72,47 -74 Senior 100,0 53,9265

STEFANO ALTIERI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1997 109,70 -120 Senior 122,5 53,7637

MARCO FIGONE ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1996 73,36 -74 Senior 100,0 53,5768

TOMMASO DUVIA TOPLIFTERS 1984 81,95 -83 Senior FG FG

MATTEO BUCCELLA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1997 72,80 -74 Senior FG FG

LUCA DE ANTONI INSUBRIA POWERLIFTING 1997 95,78 -105 Senior FG FG

Master I

ALESSANDRO URSI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1976 110,94 -120 Master I 202,0 88,2073

PASQUALE FERNANDEZ VIKINGS VENETO PL -BAONE 1979 101,29 -105 Master I 190,0 86,5171

MAURIZIO CHIRCO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1977 86,40 -93 Master I 170,0 83,6640

MARCO VIRDIS FORMA CLUB 1978 90,42 -93 Master I 167,5 80,5787

CRISTIAN TURCO FORMA CLUB 1975 99,90 -105 Master I 170,0 77,9175

ALESSANDRO CUOGHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 84,62 -93 Master I 155,0 77,0909

CARLO CHIAVENNA FORMA CLUB 1981 100,73 -105 Master I 167,5 76,4715

GIACOMO CIPRIANI TOPLIFTERS 1980 98,97 -105 Master I 165,0 75,9629

MICHELE LONARDELLI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1974 88,23 -93 Master I 155,0 75,4821

VINCENZO CUSANNO FORMA CLUB 1977 91,19 -93 Master I 150,0 71,8577

DAVIDE DERIU TOPLIFTERS 1981 100,99 -105 Master I 157,5 71,8185

MICHELE PELUSO FORMA CLUB 1979 151,54 +120 Master I 180,0 69,2586

MARIO GOLINO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1977 72,52 -74 Master I 127,5 68,7310

MOHAMED ABUKABDA FORMA CLUB 1975 56,60 -59 Master I 107,5 66,3891

MATTEO TARASCHI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1975 57,90 -59 Master I 107,0 65,2460

FABIO MEAZZA TOPLIFTERS 1975 91,28 -93 Master I 135,0 64,6404

ROBERTO CORBI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1981 62,61 -66 Master I 95,0 55,4667

FEDERICO CENSI FORMA CLUB 1977 89,06 -93 Master I 112,5 54,5296



7^ GARA NAZIONALE DI PANCA CLASSIC COPPA
BERTOLETTI

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

STEFANO COSTALUNGA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1974 71,65 -74 Master I 85,0 46,1173

IVAN SERAVALLI TOPLIFTERS 1974 65,41 -66 Master I FG FG

Master II

ROBERTO UMANA FORMA CLUB 1970 72,53 -74 Master II 156,0 84,0882

ANDREA RAVASI BULLS TORINO POWERLIFTING 1968 82,10 -83 Master II 147,5 74,5039

CHE OMARINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1970 73,69 -74 Master II 132,5 70,8200

MAURO PESCE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1971 88,26 -93 Master II 140,0 68,1658

FRANCESCO MORESE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1962 82,52 -83 Master II 135,0 68,0115

BARTOLOMEO LALARIO FORMA CLUB 1965 110,28 -120 Master II 135,0 59,1089

DANILO CEIRANI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1964 98,75 -105 Master II 125,0 57,6088

SERGIO CASTELLI BERGAMO POWERLIFTING 1969 81,06 -83 Master II 75,0 38,1330

Master III

LUCIO RODELLA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1959 67,72 -74 Master III 72,5 40,5504

EZIO BASANO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1959 58,43 -59 Master III 62,5 37,9176



7^ GARA NAZIONALE DI PANCA CLASSIC COPPA
BERTOLETTI

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

LIBERO CIUFFREDA TOPLIFTERS 1997 80,40 -83 207,5 105,9483

MATTEO MASI TOPLIFTERS 1990 80,69 -83 200,0 101,9287

MARCO LUIGI BROGIATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 81,64 -83 182,5 92,4497

OMAR DIALLO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1995 91,95 -93 190,0 90,6478

NICOLA ATORINO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1993 91,81 -93 187,5 89,5223

FEDERICO TOSCA POWERLIFTING MAGENTA 1998 81,94 -83 176,0 88,9888

ALESSANDRO URSI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1976 110,94 -120 202,0 88,2073

MATTIA ZUANETTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1995 115,84 -120 205,0 87,8176

ALESSIO RASO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1992 90,75 -93 182,5 87,6363

PIERPAOLO RUBANO STRENGTHLAB - PADOVA 1995 72,98 -74 162,5 87,3034

LORENZO LUPO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1993 94,85 -105 185,0 86,9316

PASQUALE FERNANDEZ VIKINGS VENETO PL -BAONE 1979 101,29 -105 190,0 86,5171

SAMUELE VIRZI' TEAM POWERBUILDING - PADOVA 1997 81,03 -83 170,0 86,4514

ANDREA SAVIO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1994 92,27 -93 180,0 85,7302

GIANLUCA DE CARLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 82,93 -83 170,0 85,4267

CORRADO BOTTA OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1993 92,85 -93 177,5 84,2797

ROBERTO UMANA FORMA CLUB 1970 72,53 -74 156,0 84,0882

CRISTIAN CANTONI METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1999 76,73 -83 160,0 83,7107

MAURIZIO CHIRCO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1977 86,40 -93 170,0 83,6640

MASSIMILIANO GALVAN BODY PLANET 1992 97,18 -105 180,0 83,5958

LUCA DE BIASI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 81,73 -83 165,0 83,5373

SIMONE SIGNORETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 77,99 -83 157,5 81,7022

MATTIA BARDELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 81,64 -83 160,0 81,0518

FEDERICO MORICONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 81,96 -83 160,0 80,8888

ERION KRUSA TEAM POWERBUILDING - PADOVA 1999 72,54 -74 150,0 80,8481

CHRISTIAN FARINA FORMA CLUB 1985 133,34 +120 200,0 80,7769
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CARLO PASSIU STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1998 92,99 -93 170,0 80,6590

MARCO VIRDIS FORMA CLUB 1978 90,42 -93 167,5 80,5787

EDOARDO MAZZUCCHIELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 86,02 -93 162,5 80,1512

FRANCESCO PEDRON VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 81,41 -83 157,5 79,9015

ENZO FALVO STRENGTHLAB - PADOVA 1988 114,50 -120 185,0 79,6563

MIRKO TARUFFI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1998 90,02 -93 165,0 79,5509

DANIELE RUVOLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 99,26 -105 172,5 79,3052

GIANLUCA GALLETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 127,12 +120 192,5 79,2680

ANDREA CAMISASCA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 96,81 -105 170,0 79,0966

EMANUELE CAZZANIGA FORMA CLUB 1995 91,17 -93 165,0 79,0521

ALESSANDRO PANICCIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 65,14 -66 137,5 78,5519

DENI BEQIRAJ ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2003 104,70 -105 175,0 78,4630

LORENZO MANTOVANI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 118,59 -120 185,0 78,4458

FEDERICO PAVONE STRENGTHLAB - PADOVA 1997 92,96 -93 165,0 78,2991

DAVIDE CECCHETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,42 -83 155,0 78,1359

MATTEO RICHICHI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 82,84 -83 155,0 77,9324

CRISTIAN TURCO FORMA CLUB 1975 99,90 -105 170,0 77,9175

SIMONE FARINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 73,15 -74 145,0 77,8050

DOMENICO LENTINI SANTO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1990 91,39 -93 162,5 77,7617

DIMITRI RIZZO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1987 97,58 -105 167,5 77,6372

DAVIDE SAVOCA BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 138,32 +120 195,0 77,6310

LUCA ANDERLINI 4EVOLUTION - TERRE DEL RENO - FE - 1996 101,78 -105 170,0 77,2344

ALESSANDRO CUOGHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 84,62 -93 155,0 77,0909

VITTORIO SIMONELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 65,30 -66 135,0 77,0203

FEDERICO DISARO' STRENGTHLAB - PADOVA 1998 79,72 -83 150,0 76,9272

LORENZO RONCAGLIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2003 82,64 -83 152,5 76,7705
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MAURIZIO NORI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 103,61 -105 170,0 76,5928

CARLO CHIAVENNA FORMA CLUB 1981 100,73 -105 167,5 76,4715

DANIELE MOLARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 58,23 -59 125,0 75,9804

GIACOMO CIPRIANI TOPLIFTERS 1980 98,97 -105 165,0 75,9629

RICCARDO ZANTI TOPLIFTERS 1992 93,00 -93 160,0 75,9103

CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 116,77 -120 177,5 75,7721

MANUEL CARDINALE FORMA CLUB 1997 76,93 -83 145,0 75,7591

SEBASTIANO SANTUARI BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 84,99 -93 152,5 75,6795

SIMONE PANIZZA TOPLIFTERS 1990 103,05 -105 167,5 75,6575

ALESSANDRO RE DIONIGI TOPLIFTERS 1988 100,09 -105 165,0 75,5577

NICOLAS BOSSETTI BERGAMO POWERLIFTING 2001 88,22 -93 155,0 75,4864

MICHELE LONARDELLI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1974 88,23 -93 155,0 75,4821

MATTIA REPETTO FORMA CLUB 1995 103,61 -105 167,5 75,4665

BRYAN BRUNETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 57,12 -59 122,5 75,2662

ANDREA RAVASI BULLS TORINO POWERLIFTING 1968 82,10 -83 147,5 74,5039

DIEGO D'ORAZIO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1987 110,24 -120 170,0 74,4456

RAFFAELE CAGGIANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 118,11 -120 175,0 74,3356

ANDREA GUERINI FORMA CLUB 1992 104,05 -105 165,0 74,1936

KILIAN GAMPER SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1996 80,71 -83 145,0 73,8889

SAMMY ARENCIBIA RODRIGUEZ BERGAMO POWERLIFTING 1991 66,00 -66 130,0 73,7367

CESAR RAVINES VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 84,04 -93 147,5 73,6181

DENNIS FASTELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 73,91 -74 137,5 73,3761

CARLO MAGGI BERGAMO POWERLIFTING 1994 82,17 -83 145,0 73,2090

DAVIDE GALIMBERTI POWERLIFTING MAGENTA 1999 94,68 -105 155,0 72,8981

DEVIN PERINI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1992 117,02 -120 170,0 72,5029

ALEX MINETTO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1990 73,13 -74 135,0 72,4497
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MATTEO RAVA BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 99,26 -105 157,5 72,4091

VINCENZO CUSANNO FORMA CLUB 1977 91,19 -93 150,0 71,8577

DAVIDE DERIU TOPLIFTERS 1981 100,99 -105 157,5 71,8185

JACOPO TAMBORRA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1989 82,73 -83 142,5 71,6964

GIACOMO BINDI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1987 64,72 -66 125,0 71,6643

STEFANO CANEO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 65,02 -66 125,0 71,4830

VALERIO NUNZIATA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 65,42 -66 125,0 71,2435

ALEX ZIOSI ASD BELLAVITA PERSICETO BARBELL 2001 81,22 -83 140,0 71,1092

FLAVIO BALLERINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 81,49 -83 140,0 70,9876

CHE OMARINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1970 73,69 -74 132,5 70,8200

MASSIMILIANO PEREGO BERGAMO POWERLIFTING 1989 82,01 -83 140,0 70,7555

LUCA CECCANO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2003 82,18 -83 140,0 70,6802

GABRIEL PALOKA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2003 73,08 -74 131,5 70,5971

MARCO MARDEGAN TOPLIFTERS 1997 82,64 -83 140,0 70,4779

MASSIMO ROMANO' CF LEGNANO ASD 1984 102,17 -105 155,0 70,2932

SIMONE REOLON TOPLIFTERS 1995 89,98 -93 145,0 69,9238

ALBERTO CODATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 96,64 -105 150,0 69,8502

ZDENKO GRECNER S.S. LAZIO POWERLIFTING 1989 78,45 -83 135,0 69,8157

GIACOMO RUBIN TOPLIFTERS 1998 78,65 -83 135,0 69,7230

GIANLUCA AGLIATI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1993 87,54 -93 142,5 69,6687

LORENZO RAZZAUTI LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1983 81,72 -83 137,5 69,6188

MARCO CLEMENTI TOPLIFTERS 1994 84,81 -93 140,0 69,5511

GIULIANO TIRELLI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1993 129,16 +120 170,0 69,5475

MICHELE PELUSO FORMA CLUB 1979 151,54 +120 180,0 69,2586

SIMONE CARPINELLI PRO VERCELLI PESISTICA - 1997 102,76 -105 152,5 68,9731

MARIO GOLINO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1977 72,52 -74 127,5 68,7310
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GIACOMO BAGELLA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2003 64,85 -66 120,0 68,7222

ANDREA DE STEFANI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1988 90,25 -93 142,5 68,6161

GIOVANNI TARANTINO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1991 100,34 -105 150,0 68,6077

LORENZO BERTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2001 81,21 -83 135,0 68,5739

MAURO PESCE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1971 88,26 -93 140,0 68,1658

FRANCESCO MORESE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1962 82,52 -83 135,0 68,0115

MARCO PADOVANI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1997 90,25 -93 140,0 67,4123

ALESSANDRO CAMPARSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 104,40 -105 150,0 67,3436

NICO BENINI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1994 73,53 -74 125,0 66,8886

LORENZO CANOSSA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1998 79,64 -83 130,0 66,7050

GIACOMO ROSSI BERGAMO POWERLIFTING 1990 74,00 -74 125,0 66,6625

MOHAMED ABUKABDA FORMA CLUB 1975 56,60 -59 107,5 66,3891

GIANLUCA BERTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 101,19 -105 145,0 66,0569

ERIK KULLAJ BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 118,23 -120 155,0 65,8112

CHRISTIAN PRINCIPE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 88,36 -93 135,0 65,6940

STEFANO PAGGIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 98,88 -105 142,5 65,6328

LUCA UMBERTO ANGRISANO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 89,10 -93 135,0 65,4208

RICCARDO ECCHER MONTANELLI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 96,22 -105 140,0 65,3306

MATTEO TARASCHI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1975 57,90 -59 107,0 65,2460

FABIO MEAZZA TOPLIFTERS 1975 91,28 -93 135,0 64,6404

FABIO INCERTI ASD BELLAVITA PERSICETO BARBELL 1992 85,03 -93 130,0 64,4982

ALESSIO MANZI TOPLIFTERS 1983 72,96 -74 120,0 64,4796

LORIS BASSAN TEAM POWERBUILDING - PADOVA 2000 89,12 -93 132,5 64,2021

DARIO FALCO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2000 86,91 -93 130,0 63,7887

AMIN ABDEL RAHMAN ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO - 2003 101,83 -105 140,0 63,5901

JURGEN EMINI BERGAMO POWERLIFTING 1998 73,48 -74 117,5 62,8980
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ELIA FIORE STRENGTHLAB - PADOVA 2001 71,25 -74 115,0 62,5815

ANTONIO BELLUSCI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1989 71,89 -74 115,0 62,2825

ILARIO MONTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 91,55 -93 130,0 62,1556

MARCO SALVI BERGAMO POWERLIFTING 1998 79,78 -83 120,0 61,5177

MATTIA TISATO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1995 73,81 -74 115,0 61,4133

LORENZO CREMONESI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2002 88,81 -93 125,0 60,6735

ALBERTO ACQUARONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 65,20 -66 105,0 59,9549

SIMONE TONINI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1993 81,33 -83 117,5 59,6393

BARTOLOMEO LALARIO FORMA CLUB 1965 110,28 -120 135,0 59,1089

DIEGO PAVANEL VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 87,84 -93 120,0 58,5677

RICCARDO GESSI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1999 85,71 -93 117,5 58,0615

DAVIDE BOCCIA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1995 89,43 -93 120,0 58,0448

DANILO CEIRANI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1964 98,75 -105 125,0 57,6088

FEDERICO LEUZZI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 65,90 -66 100,0 56,7675

EROS LEONARDO CHACON CHAVEZ HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2002 81,35 -83 110,0 55,8254

MIRCO PELIZZOLI BERGAMO POWERLIFTING 2003 81,53 -83 110,0 55,7619

ROBERTO CORBI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1981 62,61 -66 95,0 55,4667

CALOGERO PROVENZANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1985 92,65 -93 115,0 54,6616

FEDERICO CENSI FORMA CLUB 1977 89,06 -93 112,5 54,5296

MARCO DONATO ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1997 72,47 -74 100,0 53,9265

STEFANO ALTIERI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1997 109,70 -120 122,5 53,7637

MARCO FIGONE ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1996 73,36 -74 100,0 53,5768

ROMANO BICELLI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2003 79,92 -83 100,0 51,2181

GIOVANNI DEL BELLO BERGAMO POWERLIFTING 1998 98,82 -105 110,0 50,6786

STEFANO COSTALUNGA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1974 71,65 -74 85,0 46,1173

KEVIN CATALDO CF LEGNANO ASD 2004 117,18 -120 105,0 44,7546
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LUCIO RODELLA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1959 67,72 -74 72,5 40,5504

SERGIO CASTELLI BERGAMO POWERLIFTING 1969 81,06 -83 75,0 38,1330

EZIO BASANO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1959 58,43 -59 62,5 37,9176

IVAN SERAVALLI TOPLIFTERS 1974 65,41 -66 0,0 FG

TOMMASO DUVIA TOPLIFTERS 1984 81,95 -83 0,0 FG

MATTEO BUCCELLA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1997 72,80 -74 0,0 FG

LUCA DE ANTONI INSUBRIA POWERLIFTING 1997 95,78 -105 0,0 FG
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RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior

-74kg PALOKA GABRIEL 131,5 1 0 0 0 0 0 0

-83kg RONCAGLIA  LORENZO 152,5 1 0 0 0 0 0 0

-105kg BEQIRAJ DENI 175,0 1 0 0 0 0 0 0

-120kg CATALDO KEVIN 105,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior

-83kg TOSCA FEDERICO 176,0 0 1 0 0 0 0 0

-83kg TOSCA FEDERICO 176,0 0 1 0 0 0 0 0

Master I

-59kg ABUKABDA MOHAMED 107,5 0 0 0 1 0 0 0

-66kg SERAVALLI IVAN 116,0 0 0 0 1 0 0 0

-105kg FERNANDEZ PASQUALE 180,0 0 0 0 1 0 0 0

-120kg URSI ALESSANDRO 202,0 0 0 0 1 0 0 0

Master II

-74kg UMANA ROBERTO 156,0 0 0 0 1 1 0 0

-120kg LALARIO BARTOLOMEO 135,0 0 0 0 0 1 0 0

Master III

-74kg RODELLA LUCIO 72,5 0 0 0 0 0 1 0




